
SCIS2013 技術展示セッション出展募集について 

2012年 11月 1日 

SCIS2013 実行委員会 

 

時下、益々ご清祥のことと存じます。 

 さて、来る 1月 22日より開催されます 2013年暗号と情報セキュリティシンポジウム

（SCIS2013）では、下記の通り技術展示を募集いたします。 

 ICT社会を支える技術として、暗号と情報セキュリティ技術が果たす役割は益々重要に

なってきております。本シンポジウムでは、そのような技術の展示を通して研究成果の

発表や製品の PRを行う場として、技術展示セッションを設けております。 

 近年の SCISは参加者が 600名前後と、情報セキュリティ技術に関心を持つ方々に幅広

くご参加いただいております。出展社の皆様には、本技術展示セッションを研究成果の

ご発表の場としてだけではなく、ビジネスチャンスを広げる機会としてもご活用いただ

いております。 

 是非奮ってご出展下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 期間 2013年 1月 22日（火）～25日（金） 

 展示会場 ウェスティン都ホテル京都 ４Fセッション会場前（予定） 

 出展費 100,000円／件 

 設備等 机（900x1500）、パネル設置パーティション、 

電源（必要電力をお知らせ下さい）、有線 LAN 

 機材送付先 別途個別に連絡いたします。 

 申込期限 2012年 12月 17 日（月） 

 申込方法 別添の申込書にご記入の上、下記宛先に送付下さい。 

 申込宛先 SCIS2013 実行委員会 info-scis2013@or.knt.co.jp 

 振込期限 2013年 1月 7日（月） 

 振込先 別途個別に連絡いたします。 

 問い合わせ SCIS2013 実行委員会 info-scis2013@or.knt.co.jp 

 注意事項 本シンポジウムの趣旨にそぐわない展示はお断りする場合があります。 

展示説明員の方も、本シンポジウムに参加登録する必要があります。 

 

以上 

 


